武定县香水中学2024年教师招考流动公告

为进一步强化质量意识，合理配置教育资源，加强教师队伍建设，科学、合理、规范、有序地实施教师岗位流动，促进我校教育事业持续发展和教育教学质量稳步提高，根据《武定县教育体育局2024年局直属事业单位、城区部分学校教师招考流动公告》的精神，经学校研究，现将有关事项公告如下：
一、教师招考岗位设置
面向全县初级中学在职在编教师招考：语文教师3人，道德与法治教师1人，数学教师1人，英语教师1人，化学教师1人，生物教师1人，历史教师1人，共9人。
2、 报名条件及要求
（一）按《武定县教育体育局关于修订<教师岗位招考流动考核办法>的通知》（武教通〔2023〕12号）文件执行。
[bookmark: _GoBack]（二）参加本次招考流动的教师，必须具有对应的教师资格证。有现任教学校三年及其以上教学成绩，在我县坝区或山区学校工作五年及以上并有五年及以上的教学成绩，除近城小学、武定思源实验学校、香水小学以外的山区或坝区学校（含九厂中学、九厂小学）。学历条件应与岗位科目要求相符合，并有良好的师德，近5年年度考核合格及以上。
（三）具有本科及以上学历，有初中及以上教师资格证。

（4） 所有报考教师必须具有普通话二级乙等合格证书。
（五）参加招考教师须承担班主任工作，有1年及以上班主任工作经历。
（六）报考语文、数学、英语、化学、道德与法治、生物、历史教师岗位的，必须具有所报考岗位学科近三年教学成绩，成绩按《武定县教育体育局关于修订<教师岗位招考流动考核办法>的通知》（武教通〔2023〕12号）文件执行。
三、招考流程
（一）发布招考公告：2024年7月26日—7月31日
（二）报名时间：2024年7月31日12：00时—8月1日12：00时 。
（三）报名方式：本次考试采取网络报名方式进行。报名人根据各岗位条件要求扫描公告后面二维码进行报名，下载并填写《武定县2024年教师招考流动报名表》，报名时按要求上传经工作单位审核签字确认的报名表、身份证、最高学历毕业证、教师资格证、普通话等级证书、近五年履职考核证书、岗位任务、表扬表彰奖励（时间节点是2019年8月1日至2024年7月31日，以落款为准）等证明材料PDF文档。
（四）资格初审：2024年8月1日13：00时—18：00时 。按报名人提交的材料进行初审，并按第一轮考核量化分从高到低以1：3比例确定进入教学能力测试人选，若报考人数达不到开考比例的，按实际报名人数进入教学技能考评。
（五）教学技能测试：2024年8月2日8：30时—8月2日18：00时在武定县香水中学进行，能力测试结束后，对拟聘用人选进行资格复审，确定拟聘人选。拟聘用的教师按网络报名时上传的电子材料提供所有纸质材料原件进行审核。
（六）综合得分公布：2024年8月2日18：00时在武定县香水中学进行公示。综合成绩出现并列，依次以教龄年限、边远山区程度、教学能力测试成绩的顺序优先聘用。
（七）递补。出现下列情形之一的，在公示期内决定是否进行递补：
1.拟聘用人选公示期间自身原因导致不能聘用的；
2.拟聘用人选自行放弃聘用的。
递补人选按综合成绩由高到低的顺序依次产生，并按照本公告有关规定办理。
四、招考考核办法
（一）教师岗位流动招考主要对其师德、教学实绩、教龄、教学能力、岗位任务表扬情况等方面进行量化考核，总分100分。
（二）第一轮考核量化70分（含师德8分，近三年教学实绩51分，教龄6分，岗位任务表扬情况5分），按照《武定县教育体育局关于修订<武定县教师岗位招考流动考核办法>的通知》（武教通〔2023〕12号）文件执行。
（三）教学技能考核30分
1.教学能力考评时间:2024年8月2日8:00-17:30进行教学技能考评。
2.考评地点:武定县香水中学至诚楼。
3.教师能力考评30分。
（1）教学设计（写简案）及课件制作，时间30分钟，其中课件制作单独考核，以5分计；
（2）教学设计和说课统一考核，共计20分。（要求说课标、教学流程、关键点、作业设计等，说课的时间10分钟）
（3）教育教学管理现场答辩以5分计，现场抽题，2分钟时间准备，答辩5分钟。
五、注意事项
参加招考流动的教师每个限报1个岗位，多报无效。

       武定县香水中学
             2024年7月26日

— 1 —